
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Unione Comuni Alto Cilento 
Agropoli – Cicerale – Laureana C.to – Lustra – Prignano 

Perdifumo – Rutino - Torchiara 

c/o  Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

 
 
 
Prot. N. 1535 del 21/10/2016 
 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

“servizio di refezione scolastica anni scolastici 2016/2017 - 2017/2018 - 
Comune di Prignano Cilento”-  CIG: 675161481F 

 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Alto 
Cilento”. 
2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA. 
3.Appalti pubblici di servizi: “servizio di refezione scolastica anni 
scolastici 2016/2017 - 2017/2018 - Comune di Prignano Cilento”. 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 14.10.2016. 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: OFFERTA ECONOMICAMENTE 
PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART.60 COMMA 3 E DELL’ART.95 
COMMI 2 E 6 DEL D. LGS. N°50/2016. 
6. Elenco soggetti partecipanti: n. 1.  
7. Numero di offerte ammesse: n. 1. 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Società Cooperativa Sociale 
Progetto 2000” (C.F. e P.IVA. 02757010653), con sede in Pontecagnano 
Faiano (SA) alla Via Leonardo da Vinci, snc. 
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto:  € 3,80 (euro tre 
e centesimi ottanta) per ogni singolo pasto fornito (al netto dell’IVA) 
corrispondente a uno sconto del 4,05% sul prezzo a base d’asta, ovvero € 
4,00 decurtato dell’1% per oneri derivanti dai rischi d’interferenze non 
soggetti a ribasso. 
10. Data del presente avviso: 21.10.2016. 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di 
ricorso: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE – Sede di SALERNO – 
Largo San Tommaso D'Acquino, 3, SALERNO. 
Per ogni ulteriore informazione: C.U.C Unione dei Comuni “Alto 
Cilento” – tel. 0974.82.74.94 – altocilento.cuc@pec.it 

 
 

                                                                             Il Responsabile del Servizio CUC 
F.to Ing. Agostino SICA 

 


